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Mentor
Sensori AB har anlitat G&W Kapitalförvaltning AB,
Kungsgatan 3, 111 43 Stockholm, som bolagets Mentor. Bolaget 
ska ha en Mentor under de första två åren som Bolagets aktier är 
listade på Nordic MTF. 
Mentorns uppdrag ska bland annat bestå i att:
* löpande kvalitetssäkra Bolagets informationspolicy;
* halvårsvis kontrollera att Bolagets hemsida uppfyller kraven   
   enligt marknadsplatsens regelverk;
*vid behov bistå Bolaget i frågor beträffande efterlevnaden av   
  tillämpliga informationsregler; och
*hålla Bolaget informerat om väsentliga ändringar av lagar och 
  myndighetsregler.
Bolaget är alltid ansvarigt för efterlevanden av 
informationsreglerna. Mentorn övertar inget av Bolagets
ansvar enligt regelverket. G&W äger inga aktier i Sensori AB.

Likviditetsgaranti
Bolaget har tecknat avtal om likviditetsgaranti med Erik Penser 
Bankaktiebolag, org nr 556031-2570. Denna tjänst består i 
korthet i att likviditetsgaranten vid behov skall ställa köp- och 
säljkurser på Nordic MTF under eventuellt uppkommande 
perioder av mindre aktiv handel i Bolagets aktie. 
 
Definitioner
Med ”Sensori”, ”Bolaget” eller ”Koncernen” skall förstås 
Sensori AB (publ), reg nr 556536-8684, eller, beroende 
på sammanhanget, den företagsgrupp där Sensori utgör 
moderbolag, och vars aktie är föremål för listning vid  
NGM Nordic MTF. Bolagets firma ändrades vid bolagsstämma 
den 22 oktober 2015 från Paradox Entertainment AB (publ) till 
nuvarande. 

Även ”Paradox” eller ”Paradox Entertainment AB” förekommer i 
detta dokument i sammanhang där Bolagets tidigare verksamhet 
beskrivs. Dessa benämningar används för att förtydliga det 
historiska förloppet, och avser alltså samma juridiska person som  
Sensori AB (publ).

Med ”Svenska Tinnitus” skall förstås Svenska Tinnitus AB,  
reg nr 559026-7844. Detta bolag är ett helägt dotterbolag till 
Sensori, och äger samtliga aktier i det rörelsedrivande bolaget  
Akloma Tinnitus AB. 

Med ”Akloma” eller ”Akloma Tinnitus” avses det rörelsedrivande 
bolaget Akloma Tinnitus AB, reg nr 556761-5355.

Med ”Akloma Bioscience” avses Akloma Bioscience AB,  
reg nr. 556761-2928, som tidigare var huvudägare i  
Akloma Tinnitus AB. Akloma Bioscience omnämns i denna 
bolagsbeskrivning, men ingår inte i Koncernen.

Information om denna bolagsbeskrivning
Styrelsen i Sensori ansvarar för innehållet i denna 
bolagsbeskrivning.  Information om styrelsen återfinns i 
avsnittet ”Styrelse, ledande befattningshavare och revisor”. För 
detta dokument gäller svensk rätt. Tvist rörande innehållet i 
dokumentet eller därmed sammanhängande rättsförhållanden 
skall avgöras av svensk domstol exklusivt.
Endast räkenskaperna, som hämtats från årsredovisningarna 
för Paradox Entertainment AB räkenskapsåren 2013 och 2014, 
årsredovisningarna för Akloma Tinnitus AB för räkenskapsåren 
2012/13, 2013/14 och 2014/15, och den information i detta 
dokument där det explicit anges, har granskats och/eller 
reviderats av Bolagets revisor.

Dokumentet innehåller inte något erbjudande att teckna 
nyemitterade värdepapper i Sensori AB.

Framtidsinriktad information
Detta dokument innehåller framtidsinriktade uttalanden och 
antaganden om framtida marknadsförhållanden, verksamhet och 
resultat. Dessa uttalanden återfinns i flera avsnitt och inkluderar 
uttalanden rörande Bolagets nuvarande avsikter, bedömningar 
och förväntningar. Orden ”anser”, ”avser”, ”bedömer”, ”förväntar 
sig”, ”förutser”, ”planerar” eller liknande uttryck kännetecknar 
vissa sådana framtidsinriktade uttalanden. Även om ledningen 
anser att förväntningarna som beskrivs i dessa uttalanden är 
rimliga finns det ingen garanti för att framåtriktade uttalanden 
förverkligas. I avsnittet ”Riskfaktorer” finns en beskrivning, 
dock inte fullständig, av faktorer som kan medföra att faktiska 
resultat eller prestationer skiljer sig avsevärt från framåtriktade 
uttalanden.

Information från tredje part
Sensori har inte kontrollerat siffror, marknadsdata eller annan 
information som tredje part har använt i sina studier, varför 
varken styrelsen i Sensori AB eller G&W Fondkommission 
AB påtar sig något ansvar för riktigheten för sådan i detta 
dokument intagen information. Ingen tredje part enligt ovan 
har, såvitt styrelsen känner till, väsentliga intressen i Sensori. 
Informationen som ingår i dokumentet har återgivits korrekt, 
och såvitt styrelsen känner till och försäkrar genom jämförelse 
med annan information som offentliggjorts av berörd tredje part 
har inga uppgifter utelämnats på ett sätt som skulle göra den 
återgivna informationen felaktig eller missvisande. Viss finansiell 
och annan information som återfinns i ett antal tabeller i detta 
dokument har avrundats för att underlätta för läsaren. Därför 
kan mindre differenser förekomma, exempelvis kan siffrorna i en 
tabell skilja sig från den totala summa som anges i tabellen.

Information om aktien i Sensori AB, inför notering av 
Bolagets aktie vid NGM Nordic MTF
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Information om Nordic MTF
Bolagets aktier handlas på Nordic MTF under kortnamnet SORI MTF. Handeln i bolagets aktier kan följas i realtid på
www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera
på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst
NG News, www.ngnews.se.

Nordic MTF är Nordic Growth Markets lista för handel i icke börsnoterade aktier. En investerare bör ha i åtanke
att aktier som handlas på Nordic MTF inte är börsnoterade och att bolaget därför inte omfattas av samma
regelverk till skydd för aktieägare som börsnoterade bolag. På Nordic MTF gäller således inte lagen (2000:1087)
om anmälningsskyldighet för vissa innehav av fi nansiella instrument, lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden
på aktiemarknaden, Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 av den 19
juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder (IFRS). Däremot gäller kollegiet för Svensk
Bolagsstyrnings “Takeoverregler för vissa handelsplattformar“. Enligt regler för bolag vars aktier är listade på
Nordic MTF gäller dessutom att bolaget på sin hemsida ska ha en förteckning över de personer som har insynsställning
i bolaget och de transaktioner som dessa utför.

Handeln på Nordic MTF sker i Nordic Growth Markets handelssystem, Elasticia, under avdelningen Nordic
MTF Stockholm, vilket innebär att samtliga Nordic Growth Markets medlemmar kan handla i aktierna. Kursinformationen
distribueras i realtid till bland annat SIX, Reuters, Infront och ledande internetportaler med fi nansiell
inriktning. Handeln kan också följas i realtid på www.nordicmtf.se

MTF står för Multilateral Trading Facility och är hämtat från MiFID (Markets in Financial Instruments Directive).
På Nordic MTF ansvarar Nordic Growth Market, en av Sveriges två börser med tillstånd från Finansinspektionen,
för övervakningen av de listade bolagen och handeln i bolagens aktier.



Paradox avyttrade under våren 2015 sitt amerikanska dotterbolag Paradox Entertainement Inc mot kontant ersättning. Försäljningen 
innebar att Bolagets hela operativa verksamhet avyttrades. Tillgångarna i Paradox bestod efter avyttringen i en kassa om  
ca 45 MKr, och bolaget hade vid tidpunkten ca 800 aktieägare. Inga övriga tillgångar eller skulder fanns i Bolaget. Avsaknaden av en 
aktiv verksamhet medförde att handeln i Bolagets aktie observationsnoterades vid Nasdaq First North Premier, där aktien tidigare var 
noterad, i avvaktan på Bolagets beslut om avnotering eller upptagande av en verksamhet med ny inriktning.

Som ett alternativ till avveckling av Bolaget och utdelning av kassan till aktieägarna utvärderade styrelsen under sommaren 2015 ett 
antal möjligheter till förvärv av nya verksamheter. Ett förvärv av ett lämpligt företag bedömdes av styrelsen medföra större nytta för 
aktieägarna, jämfört med om Bolaget avvecklats.  

Utvärderingen resulterade i att Paradox styrelse inför en extra bolagsstämma den 22 oktober 2015 föreslog ett förvärv av  
Akloma Tinnitus AB med betalning i nyemitterade aktier.  Förslaget godkändes av stämman, varefter Paradox, som vid samma 
stämma genomförde namnbyte till Sensori AB, förvärvade samtliga aktier bolaget i Svenska Tinnitus AB. Svenska Tinnitus AB var 
ett för ändamålet nybildat bolag, till vilket de tidigare aktieägarna i Akloma Tinnitus AB före förvärvet överfört samtliga aktier. De 
enskilda delägarna i bolaget Akloma Bioscience AB, som var den tidigare huvudägaren i Akloma Tinnitus AB med ca 78 procent av 
aktierna, erhöll härigenom direkt ägande i Akloma Tinnitus AB. Antalet aktieägare i Svenska Tinnitus uppgick före förvärvet till 90. 
Efter förvärvet har Sensori således totalt ca 900 aktieägare, och Aklomas tidigare aktieägare erhöll tillsammans kvalificerad majoritet i 
Sensori.

Akloma har under drygt tio års tid forskat kring och utvecklat en kommersiell produkt, bestående av ett plåster som ger lindring av 
symptomen vid tinnitus. Tinnitus, mer känt som öronsus, är en mycket besvärande åkomma som enligt flera studier påverkar mellan 
10 och 15 procent av befolkningen i västvärlden. 

Produkten, som benämns ”Antinitus” är idag klar för kommersiell lansering. Affärsplanen bygger på att under de närmaste tre 
till fem åren successivt lansera Antinitus via distributörer inom EU och därefter globalt. Parallellt med detta driver Akloma själv 
marknadsföring och försäljning över internet till utvalda marknader.

Vid bolagsstämman den 22 oktober 2015 valdes även en ny styrelse. Paradox/Sensori utövar fortfarande kontroll över verksamheten, 
då två styrelseledamöter från den tidigare styrelsen omvaldes, och då den nyvalda ordföranden och ytterligare en nyvald ledamot är 
oberoende. Valberedningen förblev oförändrad, och Bolagets tidigare CFO kvarstår i sin position. Aklomas aktieägare representeras 
av två ledamöter.  

I och med det genomförda förvärvet skapades de ekonomiska resurser som krävs för en framgångsrik kommersiell försäljningsstart 
för produkten Antinitus. Det är styrelsens bedömning att tillgängligt rörelsekapital är tillräckligt för den aktuella verksamheten under 
den närmaste tolvmånadersperioden. Styrelsen gör också bedömningen att kapitalet är tillräckligt för ytterligare tolv månader.

Den 29 december 2015 godkände Nordic Growth Market NGM AB  att aktien i Sensori AB, fd Paradox Entertainment AB, skulle 
noteras vid marknadsplatsen NGM Nortic MTF.  Sensori ansökte om att handeln skulle flyttas till denna marknad, då det bedömdes 
medföra vissa administrativa lättnader och därmed en lämpligare notering för Bolaget i sitt nuvarande utvecklingsskede.    

Föreliggande bolagsbeskrivning är upprättad av styrelsen i avsikt att ge en presentation av Bolagets nya verksamhet. 

Styrelsen för Sensori är ansvarig för informationen i föreliggande Bolagsbeskrivning, vilken har upprättats med anledning av ansökan om 
notering vid NGM Nordic MTF. Härmed försäkras att, såvitt styrelsen känner till, uppgifterna i denna Bolagsbeskrivning är riktiga och 
överensstämmer med faktiska förhållanden och att ingenting är utelämnat som skulle kunna påverka dess innebörd.

Stockholm, 8 januari 2016
Styrelsen för Sensori AB

Ingrid Atteryd Heiman Tommy Rönngren  Monika Hedberg

Charles Randquist  Jim Blomqvist  Mikael Wirén 
 

Bakgrund och motiv
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Riskfaktorer

Risker relaterade till verksamheten

Nyckelpersoner
Bolaget är för sin fortsatta framgång beroende av såväl ledande 
befattningshavare som personal då Bolagets förmåga att 
marknadsföra och sälja sina produkter till stor del är baserad 
på Bolagets kontakter och leveransförmåga. Förluster av 
nyckelpersoner kan medföra risk för att Bolagets utveckling 
omintetgörs eller fördröjs.  

Valutarisk 
Med valutarisk avses risken att Bolagets kommersiella flöden 
(transaktionsrisk) samt monetära tillgångar och skulder 
(omräkningsrisk) påverkas vid valutakursförändringar. Sensori 
avser verka på många marknader, och kommer därmed att vara 
exponerad för risken att fluktuationer hos valutakurser kan 
påverka Bolagets resultat negativt.

Begränsade kunskaper om produktens 
verkningssätt
Det föreligger ingen enskild teori, modell eller hypotes som 
förklarar den kliniska grunden till varför tinnitus uppstår. 
Senare års studier antyder att tinnitus troligen är en funktion 
av ett komplext nätverk av strukturer som involverar centralt 
auditiva och icke-auditiva system. Med ett flertal möjliga, men 
ej fastlagda, orsaker till tinnitus är det hittills inte möjligt att 
specificera hur de lindrande effekter uppstår, vilka visats vid de 
genomförda studierna av Antinitus-plåstret.

Denna omständighet kan på olika sätt påverka Bolagets 
utvecklingsmöjligheter negativt. Styrelsen har i detta avseende 
identifierat följande tänkbara risker:

Påverkan på acceptansen i konsumentled 
Personer som inte upplevt lindring efter att ha provat produkten 
kan ifrågasätta Bolagets verksamhet, marknadsföring eller 
produktens verkningsfullhet.  Risk föreligger att mer eller 
mindre underbygd kritik sprids i press, på internetfora, inom 
patientföreningar eller via andra kanaler. Skulle Bolaget 
misslyckas med att bemöta dessa synpunkter på ett sakligt eller 
tillräckligt effektivt sätt kan efterfrågan på produkten påverkas 
negativt.

Beviljande av patent, godkännanden och certifieringar
Det kan inte uteslutas att avsaknaden av vetenskapligt belagda 
redogörelser avseende produktens verkningssätt kan försvåra 
godkännande från patentgivande instanser av Bolagets befintliga 
eller framtida patentansökningar, varvid Bolaget kan åsamkas 
försvagat immaterialrättsligt skydd på vissa marknader.
Samma förhållande kan på vissa marknader påverka 

möjligheterna att erhålla nödvändiga eller kommersiellt 
gynnsamma godkännanden och certifieringar, vilka kan 
utgöra förutsättningar eller affärsmässiga fördelar för 
försäljning av produkten. Dessa risker kan medföra fördröjda 
produktlanseringar, ökade kostnader eller helt uteblivna 
exploateringsmöjligheter på vissa marknader.

Produktansvar
Försäljning av de flesta typer av medicintekniska produkter 
medför risk för verklig eller upplevd skada hos användaren. 
Trots att Sensoris produkter är avsedda för utvärtes bruk, är 
icke-invasiva och att de inte innehåller några aktiva kemiska 
beståndsdelar kan det inte uteslutas att skadeståndsanspråk 
kan riktas mot Bolaget. Oavsett graden av rimlighet hos sådana 
framställningar kommer bemötandet av dessa att ta Bolagets 
resurser i anspråk, med risk för att Bolagets ställning påverkas 
negativt. 

Fördröjda produktlanseringar
Det kan inte uteslutas att planerade lanseringar av Bolagets 
produkter kan ta längre tid än förväntat på vissa marknader. 
Bland skälen till sådana fördröjningar ingår regulatoriska 
komplikationer, variationer i köpbeteenden och svårigheter 
att finna lämpliga distributörer eller återförsäljare. Sådana 
fördröjningar riskerar att medföra uteblivna intäkter och 
ökade omkostnader, med negativ påverkan på Bolagets 
resultatutveckling som tänkbar följd.

Risker i samband med inledd 
kommersialiseringsfas
Bolaget har hittills levererat mindre produktkvantiteter, och 
saknar därmed ännu specifika erfarenheter från produktion, 
logistik, kundinteraktion och andra aspekter som uppkommer i 
samband med förväntade kommersiella försäljningsvolymer.
Det föreligger risk att Bolagets organisation inte förmår anpassa 
verksamheten i tillräcklig utsträckning för att möta en eventuell 
ökad efterfrågan. Skulle sådana brister uppstå kan Bolagets 
utveckling och ställning påverkas negativt.   
 
Konkurrens
Det föreligger risk att nya eller befintliga behandlingsmetoder 
för tinnitus kommer att utvecklas, vilka kan uppvisa bättre 
resultat än Sensoris produkter. Det föreligger också risk 
att konkurrerande produkter eller behandlingsmetoder 
marknadsförs på ett sådant sätt att intresset för Sensoris 
produkter minskar. Skulle sådana händelser inträffa kan Sensoris 
ekonomiska utveckling och ställning påverkas negativt. 

Sensoris verksamhet påverkas av ett antal risker vars effekter på Bolagets resultat och finansiella ställning kan påverkas av Bolaget i 
varierande grad. Vid bedömning av Sensoris framtida utveckling är det av stor vikt att vid sidan av möjligheter till resultattillväxt även 
beakta riskfaktorer som bedöms ha störst betydelse för Bolagets framtida utveckling. Samtliga faktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas 
utan en samlad utvärdering måste även innefatta övrig information om Sensori och dess verksamhet samt en allmän omvärldsbedömning
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Framtida behov av kapital och likvida medel
Det kan inte uteslutas att Bolaget kan behöva ytterligare rörelse- 
och expansionskapital i takt med att försäljningsverksamheten 
ökar. Det föreligger därmed risk att Bolaget misslyckas med 
att anskaffa främmande kapital till rimliga villkor. Detta skulle 
kunna påverka Bolagets ställning negativt och även kunna 
försätta bolaget på obestånd. Vidare kan framtida kapitalbehov 
komma att behöva lösas genom nyemissioner till villkor som kan 
medföra utspädning av befintliga aktieägares andelar i Bolagets 
röster och kapital.

Risker relaterade till aktien 

Likviditet i handeln
Genom det genomförda förvärvet har spridningskravet för 
anslutning till NGM Nortic MTF uppfyllts. Detta medför inte per 
automatik god likviditet i handel med Bolagets aktie. Likviditeten 
i handeln med Bolagets aktie kan således periodvis vara 
begränsad. Detta kan förstärka fluktuationerna i aktiekursen. 
Begränsad likviditet i aktien kan även medföra problem för 
en innehavare att sälja sina aktier. Det är inte säkert att aktier 
i Sensori kan säljas till en för innehavaren vid varje tidpunkt 
acceptabel kurs.

Risk förenad med allmänna 
konjunkturvariationer på marknaden
Den allmänna utvecklingen på kapitalmarknaden och rådande 
konjunkturlägen kan från tid till annan påverka marknadens 
bedömning av värdet hos Bolagets aktier.

Handel på NGM Nordic MTF
NGM Nordic MTF är en s.k. MTF (Multilateral Trading Facility). 
En marknadsplats av detta slag ställer inte lika hårda krav på 
Bolaget avseende bl a informationsgivning, genomlysning eller 
bolagsstyrning, jämfört med de krav som ställs på bolag vars 
aktier är noterade vid en s.k. reglerad marknadsplats (”Börs”). 
En placering i ett bolag vars aktier handlas på en MTF kan därför 
vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

Kursrisker
Framtida och nuvarande investerare i Bolaget bör beakta att en 
investering är förknippad med hög risk och att det inte är säkert 
att aktiekursen kommer att utvecklas positivt. Aktiekursens 

utveckling är, utöver faktorer hänförliga till verksamheten, 
beroende av en rad externa faktorer som Bolaget inte har 
möjlighet att påverka. Allt företagande och ägande av aktier är 
förenat med risktagande och i detta avseende utgör ägande i 
Sensori inget undantag.
Aktieägare i Bolaget löper risk att förlora hela eller delar av sitt 
investerade kapital.

Bolagsvärdring vid samgåendet
Bolagets dåvarande ägare och styrelse har inför det genomförda 
samgåendet fört omfattande förhandlingar med Akloma Tinnitus 
AB:s ägare och därtill gjort överväganden och bedömningar 
baserade på två olika externa värderingar av Akloma Tinnitus 
AB. Dessutom har beräkningar och bedömningar av det 
ursprungliga Bolagets (Paradox Entertainment AB) värde 
genomförts som en del i dessa förhandlingar och analyser.  
Dessa processer utmynnade i den transaktion (samgående där 
Paradox Entertainment förvärvade Akloma Tinnitus genom 
apportemission) och den värdering som beslutades vid extra 
bolagstämma den 22 oktober 2015. Det var den dåvarande 
styrelsens uppfattning att värderingen var rimlig, en slutsats som 
delas av nuvarande styrelse. Det finns dock risk för att denna 
värdering momentant eller på längre sikt visar sig vara för hög 
eller för låg. I fall av att denna värdering visar sig vara för hög 
kan detta innebära att aktiekursen faller från dagens nivåer 
med förluster för aktieägarna som följd. Felbedömningar kring 
transaktionsvärderingen kan således inte uteslutas, vilket innebär 
risk för att aktiekursens utveckling, tillfälligt eller varaktigt, 
kommer att understiga dagens nivåer. 

Ägare med betydande inflytande
En koncentration av företagskontrollen kan vara till nackdel för 
andra aktieägare som har andra intressen än majoritetsägarna. 
Ägarstrukturen kan komma att förändras över tiden. Det kan 
inte uteslutas att nuvarande sammansättning av dominerande 
ägare kommer att förändras över tiden, varvid Bolagets 
verksamhetsinriktning kan komma att avvika från den som idag 
utstakats av Bolagets styrelse.

Utdelning
Sensoris styrelse förväntas inte under de närmaste åren föreslå 
utdelning. Så länge ingen utdelning lämnas, kommer eventuell 
avkastning på investeringen bestå i en ökning av Bolagets 
marknadsvärdering.
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Vad är tinnitus?

7

Tinnitus representerar en förnimmelse av ljud som alla 
människor egentligen har inombords, då människan är en mobil, 
lyssnande och tänkande varelse. Hos en del människor stiger 
dock ljudet upp till en mer medveten nivå av olika anledningar 
och med olika individuella variationer. Stressexperiment har 
visat att i en miljö av total avsaknad av andra ljud och stimuli 
får alla tämligen snabbt åtminstone kortvarig tinnitus. Tinnitus 
kan också beskrivas som ett subjektivt uppfattat ljud som saknar 
motstycke i den allmänna sinnevärlden.

Ljudet kan variera väldigt från brus till pip och vara intermittent 
eller kontinuerligt. Pulserande tinnitus förekommer som 
antingen kan vara hjärtpulssynkront och då vara objektivt 
hörbart för undersökaren eller fritt repetitivt och inte för 
utomstående hörbart.

Tinnitus är vanligt förekommande motsvarande en prevalens 
mellan 10 och 15 procent, i vissa referenser ännu högre. För 
cirka en till två procent av alla människor påverkar sjukdomen 
livskvaliteten.  Frekvensen av tinnitus ökar med åldern för att 
kulminera vid 60 – 69 år men kan uppstå redan i barnaåren.

Sjukdomen har traditionellt givits otologisk tillhörighet men har 
på senare tid allt mer kommit att betraktas som en neurologisk 
skada. Nya patofysiologiska framsteg har skapat metoder 
syftande till behandling som adresserar neurologiska korrelat för 
tinnitus direkt snarare än att attackera själva symtomet.

Den klassiska indelningen av orsaker till tinnitus är:

1. Kommande från innerörat, såsom ljudtraumatiskt 
 utlöst, hörselnedsättning, otoskleros
2. Neurologiska orsaker som efter trauma, MS, tumörer 
 (schwannom) 
3. Infektiös orsak som efter öroninflammation, 
 Lymes sjukdom, meningit
4. Medikamentellt utlöst såsom av salisylater, NSAIDS, 
 kemoterapi.

Dock är 40 procent av tinnitusfallen av oklar orsak, ofta troligen 
från muskulära spänningar från nacke, runt örat och käkleden. 
Det råder ofta en stor hopplöshet bland de drabbade som inte 
kan bli hjälpta.

Detta förklarar också varför det generellt inte finns någon 
egentlig, och framför allt långvarig, placeboeffekt i studier där 
man blandat tinnitus av olika ursprung men i studier där en 
specifik orsak finns bakom kan det tänkas att placeboeffekter 
finns med då placebo påverkar exempelvis upplevelsen av 
smärta, trötthet etc. Placebo kan ju inte till exempel förbättra en 
etablerad hörselskada på något sätt.

Behandlingen av tinnitus kan delas in i psykoterapeutisk 
behandling, kognitiv terapi, ljudterapi, hörapparatsbehandling, 
cochleärt inplantat, farmakoterapi samt hjärnstimulering.
Man skulle kunna uttrycka det som att tinnitus är utslaget av 
att hörselorganet och dess neurologiska afferenta nervbanor 
är instabila på olika nivåer alltifrån snäckan till strukturer i 
förlängda märgen upptill hjärnbarken och att upplevelsen av 
fantomljudet är färgat av funktionen av basala strukturer i 
hjärnan såsom hippocampus, amygdala och limbiska systemet. 
Även icke hörselbanerelaterade neurologiska skador synes kunna 
resultera i fenomenet tinnitus via patologiska mekanismer i 
exempelvis förlängda märgen.

Akloma har med produkten Antinitus skapat en 
behandlingsmetod som tidigare inte har känts till där det 
patenterade topografiska filtret genererar ett fraktalt ljus med 
högre ordning som påverkar cellerna via dess vatteninnehåll. 
Hur Antinitus plåstrets funktion påverkar hörselsystemet på 
cellnivå är inte känt. Vattnets ökade ordning kan antas ha en 
stabiliserande effekt på de för ljudets transport och generering 
engagerade cellelement i hörselsystemet.
Även om den fysikaliska förändringen av vattnet i kroppen 
kan antas ske momentant synes det krävas mer tid för att få 
effekt på cellulär nivå och det händer att man får upprepa 
behandlingsperioden med Antinitus för att få effekt. 

Produktens avsedda användning
Antinitus gör anspråk på att lindra det obehag tinnitus kan 
medföra samtidigt som produkten skall vara hudvänlig och enkel 
att använda. Produkten gör således inte anspråk på att bota. 



Produkten
Akloma Tinnitus AB, som idag är ett helägt dotterbolag till 
Sensori, har under de senaste tio åren utvecklat ett hjälpmedel för 
att minska symptomen av tinnitus. Produkten, som introduceras 
under varumärket Antinitus, består av ett halvmåneformat 
plåster, som fästs på huden bakom örat.

Plåstret skall användas till dess besvären reducerats till 
tolerabel nivå eller helt försvunnit. Behandlingsperioden 
varierar från individ till individ, men sträcker sig typiskt 
över en treveckorsperiod. Om symptomen återkommer kan 
behandlingen påbörjas på nytt. För bästa effekt skall plåstret 
bytas ut en gång per dygn. 

Genomförda studier ger vid handen att mellan 50 och 90 
procent av försökspersonerna upplever att Antinitus lindrar 
deras symptom. Ytterligare en erfarenhet från studierna är att de 
lindrande effekterna tilltar efter behandlingsperiodens slut.

Antinitus är idag godkänd för försäljning inom EU, och Akloma 
har ingått avtal med tillverkande underleverantörer och därmed 
säkerställt skalbara produktionsresurser.

Bolaget har sedan en tid bedrivit begränsad provförsäljning 
över Internet, och de månatliga volymerna ökar konsekvent. 
Kunskapen om produkten har hittills spridits via bloggar 
och patientföreningar, men Akloma har medvetet begränsat 
marknadsföringsinsatserna i avvaktan på att produktionsresurser, 
organisation och tillgång till rörelsekapital säkrats. Bolaget har nu 
fullföljt dessa förberedelser, och står inför en bred kommersiell 
lansering av Antinnitus. 

Funktion
Antinitus är ett plåster utformat för att dämpa symptom av 
tinnitus. Exakt hur lindringen uppstår är inte känt, men det 
föreligger sannolikt likheter med effekterna av lågintensiv 
laserterapi som börjat tas i bruk under senare år.

Produkten används utvärtes, och innehåller inga kemiska 
beståndsdelar. I plåstret finns en unik raster/linsstruktur som 
omvandlar det omgivande vita ljuset, som till sin natur består av 
oorganiserat ljus. Rasterlinserna bryter det infallande ljuset så att 
det passerar vidare in i vävnaden i en mer enhetlig och ordnad 
form. 

Nyligen har det upptäckts  att ljus med enhetlig våglängd (färg) 
och polarisation (svängningsriktning) påverkar vattenmolekylers 
orientering. Detta kan utgöra en förklaring till de gynnsamma 
effekter som observeras i samband med lågintensiv 
laserbehandling av vissa sjukdomstillstånd hos levande vävnad. 
De optiska egenskaperna hos Antinitus-plåstret skapar 

en viss ordning hos det passerande ljuset som påminner 
om egenskaperna hos laserstrålning. Till skillnad från 
laserutrustningen är dock Antinitus en helt passiv produkt, utan 
annan energitillförsel än det omgivande ljuset.

Som framhölls inledningsvis är det sätt på vilket 
Antinitusplåstrets funktion påverkar sympomen av tinnitus inte 
känt. Att ljus med vissa fysiska egenskaper har en effekt på vatten 
kan emellertid tyda på att tillståndet hos vattenmolekylerna i 
innerörats celler och vätskesystem påverkas, och att detta medför 
lindringen av tinnitussymptomen.

Användning
Behandlingen går till så att ett Antinitusplåster fästs bakom örat, 
där det får sitta i 24 timmar. Därefter bör plåstret bytas ut varje 
dag under behandlingsperioden, vilken normalt varar under  
21 dagar. Därför innehåller förpackningen också 21 plåster.

Fördelarna med produkten är att den är:

 1. säker att använda: Vid kliniska studier har endast 
 sällsynta och milda biverkningar observerats.

 2. verkningsfull: Kliniska tester stödjer den lindrande 
 effekten

 3. enkel att använda: Produkten kräver lite 
 uppmärksamhet från patienten och medför minimala 
 obekvämligheter, vilket också medför att den 
 rekommenderade behandlingsproceduren har de 
 bästa förutsättningarna för att verkligen följas.
   
Klassificeringar, certifieringar och studier
Antinnitus klassificerad av det svenska Läkemedelsverket som en 
Klass I Medicinskteknisk produkt, enligt EU-direktivet  
93/42/EEC.  I Klass I finns produkter som bedömts vara 
förknippade med en lägre risk. Tillverkare av Klass I-produkter 
skall anmäla sig och aktuella produkter hos Läkemedelsverket. 
Tillverkare av klass I produkter intygar genom sin försäkran om 
överensstämmelse att produkten uppfyller regelverkets krav.

Akloma har utvecklat ett kvalitetssäkringssystem i enlighet 
med den medicintekniska direktivet MDD. Extern rådgivare är 
Symbioteq AB.

Akloma har erhållit certifiering I enlighet med både MDD och 
ISO 13485:2012. ISO-certifieringen godkändes i januari 2011, av 
Intertek-SEMKO.
Akloma erhöll CE-certifiering för Antinitus i november 2011.
Bolaget har utarbetat en plan för att produkten skall godkännas 
för användning på den amerikanska marknaden. Vid tidpunkten 
för upprättandet av detta dokument hade detta arbete inte 
slutförts.

Kliniska studier
Två kliniska studier av Antinitus effekt på tinnituspatienter 
har genomförts. Dessa visar att mellan 50 och 90 procent av 
försökspersonerna upplevde lindring av besvären, eller att 
besvären helt upphörde under behandlingen eller inom en 
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fyraveckorsperiod efter att behandlingen avslutats. Resultaten 
befanns i flera fall bestående.

Andra undersökningar har visat att den sk placeboeffekten 
är mycket liten hos tinnituspatienter, vilket ytterligare stödjer 
slutsatsen att Antinitus skapar en lindrande effekt hos en stor 
andel av de tinnituspatienter som ingick i studierna.

Den första kliniska studien (Aktin I) genomfördes under 
2011 vid en klinisk forskningsenhet inom Karolinska 
Universitetssjukhuset i Stockholm.
Tolv försökspersoner med kronisk tinnitus ingick i 
undersökningen, av vilka tio genomgick hela studien. Samtliga 
erhöll behandling med Antinitus. Vid testperiodens slut efter tre 
veckor upplevde fem av deltagarna att besvären hade minskat. 
Vid en uppföljande kontroll fyra veckor efter försöksperioden 
rapporterade nio personer att lindring hade inträtt.
En person avbröt deltagandet efter sex dagar efter att ha upplevt 
ökade tinnitussymptom och hudirritation. En bidragande orsak 
till hudirritationen tros vara att försökspersonen använt aceton 
för att rengöra huden i samband med byte av Antinitusplåstret. 
Den andre försökspersonen avbröt testerna efter fyra dagars 
behandling. Tinnitusbesvären minskade i detta fall en dag efter 
att behandlingen avbröts. 

Den andra kliniska studien (Aktin II) genomfördes vid två 
kliniker med specialisering mot öron-, näsa-, halssjukdomar; 
Sickla ÖNH-mottagning, Nacka och Läkarhuset +7, Göteborg. 

I denna studie ingick 100 försökspersoner med kronisk tinnitus, 
av vilka 97 fullföljde studien. Alla medverkande erhöll Antinitus-
behandling. Resultaten ledde till följande slutsatser:

Vid genomgång av testpersonernas frågeformulär framkom 
att behandlingen med Antinitus-plåstret under tre veckor 
resulterade i en statistiskt signifikant minskning av upplevda 
symptom jämfört med utgångsläget. Minskningen var av samma 
storleksordning vid en uppföljande undersökning fyra veckor 
efter avslutad behandling.

Reduktion av tinnitusbesvären rapporterades av ca 
hälften av försöksgruppen. I stort sett samma andel av 
gruppen rapporterade reduktion även vid uppföljningen av 
undersökningen efter fyra veckor. 
Andelen försökspersoner som rapporterade en minskning 
av besvären var signifikant större än de som rapporterade en 
ökning.

Behandlingen med Antinitusplåstret var säker och tolererades 
väl av försökspersonerna. 52 procent av deltagarna rapporterade 
inga biverkningar alls, och inga allvarliga biverkningar uppstod.

Bland de rapporterade biverkningarna ingick ökning 
av tinnituseffekterna hos några av deltagarna, värk, 
förkylningssymptom, yrsel och sömnlöshet.

Gruppen ansåg inte att behandlingen påverkade tiden till 
insomnande.

En testperson avbröt behandlingen pga en yrselupplevelse i 
samband med en förkylning och medicinering med diklofenac.

Lokala hudreaktioner i området där plåstret anbringades 
övervakades särskilt, och rapporterades av 16 försökspersoner. 
Hudreaktionerna var samtliga milda, och medförde att 
behandlingen av två personer avbröts. 

Marknadsföring och försäljning
Akloma avser marknadsföra produkten Antinitus dels genom 
internetbaserade kampanjer och direktförsäljning, dels via 
distributörer och återförsäljare verksamma på olika geografiska 
marknader. 

Bolagets marknadsföring och försäljning inleddes med 
mindre kampanjer på Internet under november 2014, och 
under april 2015 hade försäljningen passerat 850 tkr. Vid 
tidpunkten för publiceringen av denna bolagsbeskrivning har 
den genomsnittliga dagsförsäljningen passerat 9 tkr. Akloma 
anlitar utomstående konsulter med kännedom om de lokala 
marknadernas särskilda förutsättningar i samband med att 
kampanjerna utformas. 

Bolagets strategi är att dels etablera försäljning via Internet, 
dels att bygga upp ett nätverk för fysisk försäljning till apotek, 
hälsokost- och sjukvårdsbutiker. Initialt avser Bolaget att bygga 
upp försäljningsverksamheten i Europa. 

Patent och immaterialrättsliga förhållanden
Flera patentansökningar har lämnats in av såväl  
Akloma Tinnitus AB som dess tidigare ägarbolag  
Akloma Bioscience AB. Rättigheterna till samtliga patent och 
patentansökningar, liksom teknisk och medicinsk dokumentation 
som är nödvändiga för tillverkning och marknadsföring på alla 
tillgängliga marknader ägs av Akloma Tinnitus AB.

Akloma Bioscience AB, tidigare moderbolag har sålt en licens 
som omfattar nyttjandet av teknologin AKLO som är framtagen 
av moderbolaget för att användas inom terapiområdet tinnitus, 
ingen geografisk eller tidsbegränsning finns i avtalet. Avtalet 
tecknades den 28 augusti 2009 mellan Akloma Bioscience 
AB och Akloma Tinnitus AB och är ett väsentligt avtal och 
lägger grunden för Akloma Tinnitus ABs verksamhet. Detta 
avtal ligger som grund för Akloma Tinnitus ABs patent och 
patentansökningar likaväl som för övriga IP rättigheter. 
Bolaget har erhållit patent i Australien, Kanada, Nya Zeeland och 
Sydafrika. Ett provisoriskt skydd finns i USA. Patentansökningar 
är ingivna i Kina, EU, Israel, Japan, Nya Zeeland, Sydkorea, 
Ryssland, USA och Indien. 
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Olika studier indikerar att mellan sju och femton procent av världens vuxna befolkning är drabbad av kronisk eller ofta 
förekommande tinnitus. I Bolagets marknadsanalyser antas därför genomsnittet av dessa resultat, dvs elva procent.

Det finns flera orsaker till att tinnitus uppstår. De flesta som lider av tinnitus uppvisar även hörselnedsättningar.

Tilltagande ålder tenderar att bidra till någon form av tinnitus eller nedsättning av funktionen hos hörselnerverna. Förekomsten blir 
därför vanligare i takt med ökande livslängd. Den höga risken för exponering för starka ljud gör att åkomman förekommer oftare hos 
militär personal. Härutöver bidrar sannolikt den ökande kännedomen om förekomsten av tinnitus till att diagnosen blir vanligare. 

Elva procents förekomst av tinnitusbesvär indikerar att den potentiella marknaden utgörs av 560 miljoner individer, med hänsyn 
tagen till rådande genomsnittlig köpkraft.

Det föreligger inte några fastställda uppgifter om den globala kostnaden för behandling av tinnitus. Emellertid föreligger ett tydligt 
samband mellan med hörselnedsättningar. Den globala marknaden för hörapparater uppgick under 2011 till cirka 60 miljarder kr.

Källor: Axelsson & Ringdahl (1989), Baigi et al (2011), 
Folmer et al (2011), Holmes & Padgham (2009), Maes et al (2013), 
Mahboubi et al (2013), Nondahl (2002), Shargorodsky et al (2010)

På grund av den höga förekomsten av tinnitus är de totala kostnaderna för att behandla symptomen mycket höga. Tinnitusskador 
utgjorde 2012 den enskilt största orsaken till kompensation till amerikanska krigsveteraner, med fler än 970 000 patienter. Totalt 
uppgick dessa kompensationer till 10,5 miljarder kr, vilket indikerar en kostnad om mer än 12 500 kr per person. 
De totala kostnaderna för tinnitus förväntas växa påtagligt. Till exempel beräknas kostnaderna för kompensation till tinnitusdrabbade 
amerikanska krigsveteraner ha vuxit med 17 procent årligen under perioden 2012 till 2016.
Källa: American Tinnitus Association (2013), RNID (2007), US Veterans (2013)

Marknad
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Styrelsen är inte medveten om förekomsten av någon annan 
produkt som genom enkel applicering medför lindring av 
besvär av tinnitus. Bolagets konkurrens består således av andra 
behandlingsformer mot tinnitus. 

Behandling av rygg och axlar
Smärtor i rygg, axlar eller nacke kan ge och förvärra tinnitus. 
Om en osteopat, kiropraktor eller naprapat korrigerar obalansen 
i muskler, skelett och leder så att smärtan minskar, kan även 
missljuden avta.

KBT
Kognitiv beteendeterapi kan lindra tinnitusbesvär som hänger 
ihop med oro, nedstämdhet och frustration, genom att patienten 
hittar strategier för att hantera sin situation. Även internetbaserad 
KBT förekommer, och utgör en kostnadseffektiv behandling för 
personer som bor i glesbygd eller har arbetstider som gör det 
svårt att besöka en terapeut.

ACT
Uttalas som det engelska ordet för agera, och står för acceptance 
and commitment therapy. Konceptet understryker vikten av att 
acceptera det man inte kan påverka och fokusera på det man 
genom handling kan förändra.

Mindfulness
En buddhistiskt inspirerad meditationsmetod som fokuserar på 
att öva upp förmågan till medveten närvaro och acceptans av det 
som är.

Hörapparat
Beroende på graden av hörselskada kan en hörapparat 
eller ett snäckimplantat lindra eftersom man då bättre hör 
omgivningsljud som kan maskera öronsuset.

TRT
Tinnitus retraining therapy är ett drygt årslångt program för 
särskilt svåra fall av tinnitus. Behandlingen består av rådgivning 
hos audionom i kombination med en ljudstimulator som fästs vid 
örat, som under ett antal timmar dagligen skapar omgivningsljud 
som neutraliserar tinnitusljudet.

Antidepressiv medicin
Tinnitus kopplad till en klinisk depression upplevs ibland mindre 
besvärande om depressionen behandlas med antidepressiva 
läkemedel, så kallade SSRI-preparat.

Bettkorrigering
Om tinnitus sätts i samband med tandgnissel eller snedställt bett 
kan tandläkare eller bettspecialist mildra besvären med bettskena 
eller bettkorrigering.

Stresshantering
Långvarig stress sammankopplas ofta med tinnitus. Den som är 
ofrivilligt arbetslös, orolig för omstruktureringar på jobbet eller 
känner sig utbränd har en större risk att drabbas. Att lära sig 
hantera stressymptomen kan lindra tinnitusen.

Alternativa behandlingsmetoder
Det finns personer som tar naturläkemedel, som exempelvis 
johannesört eller Ginkgo Biloba för att pröva om dessa medel har 
effekt på tinnitus. Det finns också annan alternativ behandling, 
till exempel laserbehandling. Det finns inga vetenskapliga bevis 
för att dessa behandlingar har någon effekt på tinnitus.

Konkurrens

Källa: Karolinska institutet och Stressforsknings-institutet vid Stockholms universitet.
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Då försäljningen av den tidigare verksamheten i Paradox 
Entertainment AB var genomförd stod Bolaget utan verksamhet 
och med kontanta medel om ca 45 Mkr. Styrelsen hade då 
att välja mellan att likvidera Bolaget och dela ut återstående 
behållning till aktieägarna, eller att identifiera en intressant 
verksamhet att förvärva genom en apportemission.
Paradox förde under sommaren 2015 förhandlingar med 
styrelsen för Akloma Tinnitus AB. Båda parter delade 
bedömningen att Akloma, som står inför en omedelbar 
kommersiell lansering av en egenutvecklad produkt som lindrar 
tinnitussymptom, skulle kunna utgöra en lämplig verksamhet att 
förvärva.

Genom förvärvet av Svenska Tinnitus AB, och därigenom 
Akloma Tinnitus AB görs de kontanta medlen tillgängliga för 
Sensoris nya verksamhet, varigenom enligt den nya styrelsens 
bedömning tillräckligt rörelsekapital tillförts till dess Bolaget 
förväntas uppnå positivt kassaflöde. Sensoris aktieägare tillförs 
ett nytt engagemang som sannolikt utgör en betydligt mer 
intressant placering, jämfört med alternativet att kassan i gamla 
Paradox hade delats ut efter avveckling.

När styrelserna och huvudägarnas förhandlingar slutfördes under 
september, inleddes vissa strukturella förändringar kring Akloma 
Tinnitus AB. Samtliga aktieägare överförde därvid sina aktier 
till ett nybildat bolag, Svenska Tinnitus AB. Dessa överföringar 
föranleddes av att en stor del av ägandet (ca 78 procent) i Akloma 
Tinnitus AB låg koncentrerat i ett tidigare moderbolag: Akloma 
Bioscience AB, vars enskilda ägare önskade ett direkt ägande i 
Sensori. Detta förklarar den nuvarande bolagsstrukturen:

  

Det föreslagna förvärvet godkändes av en extra bolagsstämma 
i Paradox den 22 oktober 2015, och betalades genom en 
apportemission, där Aklomas tidigare ägare fick nyemitterade 
aktier i Paradox, som samtidigt namnändrades till Sensori AB, 
i utbyte för sina aktier i Svenska Tinnitus AB. Efter förvärvet 
uppgår Aklomas tidigare aktieägares sammanlagda andel i 
Paradox till 74,35 procent av kapital och röster. 

Inför förvärvet värderades Sensori och Akloma var för sig. 
Värdet i Sensori bestämdes till 69 Mkr, vilket motsvarar värdet av 
de kontanta medlen, plus det värde som ägarspridningen befanns 
representera i samband med möjligheterna att få Bolagets aktie 
noterad vid en lämplig marknadsplats. Aktien hade sedan 
Paradox avyttring av det rörelsedrivande dotterbolaget handlats 
under observationsnotering vid Nasdaq First North Premier, i 
avvaktan på styrelsens beslut om avnotering eller förvärv av en 
ny verksamhet. 

Värdet hos Akloma Tinnitus AB bedömdes utifrån flera aspekter, 
varvid nuvärdesberäkningar av Aklomas prognosticerade 
fria kassaflöden under de närmaste fem åren utgjorde viktiga 
underlag. Dessa prognoser är byggda på bedömningar från 
distributörer av medicinsktekniska produlter, verksamma på ett 
flertal marknader, liksom på utlåtanden från andra kommersiella 
och ideella aktörer. Styrelsen i Paradox kom fram till en 
värdering av Akloma uppgående till 200 Mkr, vilket även stöddes 
av Paradox huvudägare. Två externa värderingsutlåtanden 
gav hjälp till denna värdering, som sedan även bekräftades av 
Paradox revisor såsom rimlig. 

Det skall i sammanhanget påpekas att värderingarna av de båda 
bolagen främst upprättades i syfte att finna ett utbytesförhållande 
att tillämpas vid förvärvet. Sensoris aktie handlades under 
observationsnotering under hela förvärvsprocessen, och 
planerna och villkoren för förvärvet kommunicerades 
fortlöpande. Handelskursen i samband med noteringen på NGM 
Nordic MTF torde därför kunna anses som marknadsmässig.    

Styrelsens redogörelse för det planerade apportförvärvet som 
framlades inför den extra bolagsstämman den 22 oktober 2015 
godkändes utan anmärkningar i revisorns utlåtande. Dessa 
handlingar finns tillgängliga på Bolagets hemsida www.sensori.se 
Vid stämman var ägare med sammanlagt 73 procent av rösterna 
närvarande , och beslutet om apportförvärvet godkändes av 98,7 
procent av de närvarande rösterna.

Transaktionens art
Sensori ABs sammanvägda syn är att transaktionen skall 
betraktas som ett omvänt förvärv. Detta motiveras främst av att 
ca 74 procent av Sensoris aktieägare utgörs av tidigare ägare av 
Akloma Tinnitus AB. 

Mer utförlig information om transaktionen och hur den  
redovisas återfinns på sid 25-26 ”Pro forma Sensori”.

Sensori AB
(ca 900 aktieägare)

Svenska Tinnitus AB

Akloma Tinnitus AB

100%

100%

Förvärvet av Akloma Tinnitus AB/Organisation
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Styrelse Revisor

VD

Online (1)

Ekonomi (1,5)Support och kontor (1,5)

Regulatory (0,5)Marknadsföring, PR, 
kommunikation (*)

IT (*)

Detaljhandel (1)Kvalitet och produktion (1)

Planerad organisation
•	 Bemanningen består vid tidpunkten för upprättandet av denna Bolagsbeskrivning av VD och en person med ansvar för support 

och kontorsfunktioner.
•	 Övrig bemanning hanteras för närvarande av externa konsulter
•	 Rekryteringsförfarande har påbörjats
•	 Strukturen hos den organisation som  

planeras efter rekryteringsarbetet framgår  
i nedan presenterade schema.  
Organisationen beräknas vara fulltalig  
vid utgången av 2016. 

Sensoris Ekonomifunktion 
•	 CFO, Torsten Engevik ansvarar för externrapportering och kommunikation till marknaden och för att säkerställa att all 

kommunikation sker i enlighet med behov och regler som följer av noteringen och marknadsplatsens krav. 
•	 Rekrytering av en person till ekonomifunktion pågår vid tidpukten för upprättandet av detta dokument. Personen ska ha till 

uppgift att arbeta med verksamhetens ekonomistyrning. Tills vidare anlitar bolaget en extern redovisningskonsult för löpande 
bokföring och redovisningsfrågor. 

•	 Paradox Entertainment AB har sedan tidigare tillämpat redovisningsstandarden IFRS, och Sensori AB avser att fortsätta göra så.
•	 Sensori ABs styrdokument fastställdes vid styrelsemöte den 19 november 2015.



Historik
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Akloma Tinnitus AB grundas 2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

Patentansökningar lämnas inAntinitus trademark har 
registrerats i 34 länder

Första kliniska studien startas

Design & Produktutveckling 
startas

ISO 13485 erhölls

Antinitus CE klass 1 godkänd 
i EU/EES

Anslutning till Euroclear 
Sweden

Andra kliniska studien startasRiktad nyemission om 4 MSEK  
genomförs

WVF samarbete  inleds*

Klinisk studie utförd 
vid Sicklakliniken och 
Citysjukhuset i Göteborg

Optionsprogram för styrelse 
och ledning genomförs

Nordisk distributionsavtal 
tecknas

Antinitus.com websida skapas

Onlineförsäljningen startas

Patent godkända i Australien, 
Sydafrika och Kanada

*  Samarbetet avser marknadsföring och 
utbildning av bolagets produkt Antinitus 
till krigsveteraner inom organisationen 
World Veterans Federations med 40 miljoner 
medlemmar, av vilka hälften lider av tinnitus



Styrelse, ledande befattningshavare och revisor

Styrelsen valdes vid extra bolagsstämma i Sensori den 22 oktober 2015. Styrelsens ordförande och övriga ledamöter har valts för första 
gången under 2015, förutom Mikael Wirén.  Samtliga ledamöter är valda intill nästföljande årsstämma. 

Styrelse
Ingrid Atteryd Heiman, ordförande
Stockholm. Född 1958.

Ingrid har studerat vid Ekonomlinjen vid Lunds Universitet, industriell marknadsföring, och innehar en  
MBA-examen från Uppsala universitet, internationellt företagande. Hon är idag en aktiv styrelseperson i flera 
expansiva företag. 
Ingrid har en bred erfarenhet från ett flertal branscher såsom livsmedel, läkemedel, biomedicin, life science, 
finansiell service, ventilation, kemikalier, kärnkraft, maskinuthyrning och miljövård. De senaste åren har hon 
varit verksam inom egenvård, livsmedels life science och läkemedelsbranscherna.

Aktieinnehav: 0
Optionsinnehav: 0

Övriga pågående och under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag                            Uppdrag  Period
Svensk Egenvård AB Ordförande 2012-
Doxa Aktiebolag Ledamot 2015-
Ellen Aktiebolag Ledamot/vd/ordf 2012-
Radix Kompetens AB Ledamot 2013-
Brf Åkermannen 42 Ledamot 2013-
Atteryd Heiman Handelsbolag Bolagsman 2013-2014
Ingrid Atteryd Kommanditbolag Komplementär 2013-2012
Food Supplemennt Europe, Belgien Ordförande 2013-

Innehav i andra bolag, överstigande tio procent: Inga

Tommy Rönngren
Stockholm. Född 1963. 

Tommy Rönngren är grundare av Akloma Bioscience AB och Akloma Tinnitus AB, liksom av 
champagneproducenten Hatt et Söner och delägare i Fotografiska Museet i Stockholm. Tommy är en erfaren 
entreprenör, och engagerar sig starkt i frågor rörande bla företagandets sociala ansvar och konstnärliga och 
kulturella frågor.

Aktieinnehav:  1 080 465
Optionsinnehav:  0

Övriga pågående och under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag Uppdrag Period
Akloma BioScience Aktiebolag Ledamot/vd 2013-
 Ledamot 2006-2013
Svenska Fotografiska museet AB Ledamot 2011-
Vlärden AB Ledamot 2012-
Ronngren Holdings AB Ledamot 2010-
Akloma Beverage Aktiebolag Ledamot 2010-
Photography Art Invest Sweden AB Ordförande 2011-
HATT et SÖNER AB Ledamot 2012-
Fotografiska International AB Ledamot 2015-
HATT et SÖNER Holding AB Ledamot 2013-
Rgren 1 AB Ledamot 2015-
Brf Humlegården 49 Ledamot 2005-2011
Akloma Tinnitus AB Ledamot/vd 2008-

Innehav i andra bolag, överstigande tio procent:
H2 Management, Ltd Hong Kong, Akloma Bioscience AB, Ronngren Holdings AB, Photography Art Invest AB,  
Hatt et Söner Int AB samt Rgren 1 AB.
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Jim Blomqvist, 
Stockholm. Född 1959. 

Jim innehar en jur kand från Uppsala Universitet, och avlade juris doctor-examen vid University of 
Minnesota Law School. Blomqvist har varit verksam som advokat både i egen firma och vid svenska och 
amerikanska byråer, och som bolagsjurist i flera företag, bla Oracle. Jim bedriver idag konsultverksamhet inom 
bolagsrådgivning, inklusive juridik, strukturer och ledningsfrågor.

Aktieinnehav: 0
Optionsinnehav: 0

Övriga pågående samt under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag Uppdrag Period
Svensk Egenvård AB Ledamot 2015-
Nature Invest i Esperyd AB Ordförande 2014-
Medica Clinical Nord Holding AB Ledamot/ordf 2011-
Medica Clinical Nord Sverige AB Ledamot 2015-
QV Invest AB Ledamot 2013-2014
Nordisk Säkerhet Holding NSH AB Likvidator 2015-
Pharmanes AB Ledamot 2013-2015
Eminova Fondkommission AB Ordförande 2012-
Eminova Holding AB Ordförande 2012-
Celest Financial Marketing AB Ledamot 2013-2014

Innehav i andra bolag, överstigande tio procent: Inga

Charles Randquist
Stockholm. Född 1963. 
Doktor Charles Randquist är plastikkirurg, licensierad i Sverige, Tyskland och Spanien. 
Charles är utbildad med specialisering på mikrokirurgi, och har sedan 1996 varit verksam i privata kliniker, och 
öppnade under år 2000 sitt eget privata sjukhus Victoriakliniken.
Randquist är en flitig föredragshållare och har undervisat i olika discipliner rörande kosmetisk plastikkirurgi i 
Sverige, Europa, Asien och USA. 

 
Aktieinnehav: 0
Optionsinnehav: 0

Övriga pågående och under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag Uppdrag Period
AB Victoriakliniken Ledamot 2003-
Ytterkobben AB Ledamot 2008-2010
nivAta Holding AB Ledamot 2010-2010
Absetrgo Kapital AB Ledamot 2010-2010
Deifiera Sundsvall AB Ledamot 2010-
Nova Inovation EZYGRIP AB Ledamot 2010-2012
DermaZip AB Ordförande 2013-

Innehav i andra bolag,  genom det helägda bolaget Deifiera Sundsvall AB, överstigande tio procent:
Victoriakliniken AB, Cremag Trading AB, Stockholms Fastighetsbygg AB, Liweca AB, Goldwrap intressenter AB, Fogwise AB och 
Dermazip AB.
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Monica Hedberg 
Uppsala. Född 1959

Monica har en lång erfarenhet av att driva och arbeta i bolag i omställningssituationer, såväl i tillväxtbolag som 
i bolag som behöver omprioritera sitt uppdrag. Monica Hedberg har under mer än 30 år arbetat inom privat 
och offentlig hälso- och sjukvård. 

Aktieinnehav: 0
Optionsinnehav: 0

Övriga pågående samt under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag Uppdrag Period
AktieTorget Uppland AB Ledamot 2011-2013
Monica Hedberg Fastigheter AB Ledamot/vd 2003-2012
Tibble Gård Ungdomshem AB Ledamot/vd 2003-2011
Slutplattan OKPRA 93564 AB Ledamot/vd 2003-2012
Brighter Two AB Ledamot 2013-2015
Plotagon AB Ledamot 2013-
Monica Hedberg Invest AB Ledamot 2011-
Sidenkompaniet Stockholm AB Ordförande 2015-2015
Uppsala Kommun Skolfastigheter AB Ledamot/ordf 2013-
Moodelizer AB Ledamot 2014-
Mallstreet Ledamot 2014-
Asynjor Invest AB Ledamot/vd 2015-
Brf Falken 8 Suppleant 2015-

Innehav i andra bolag, överstigande tio procent:
Monica Hedberg Invest AB  

Mikael Wirén 
Schweiz. Född 1957. I styrelsen sedan 2000.

Mikael Wirén är civilingenjör från KTH, 1983 och civilekonom från Handelshögskolan,1983. Efter studierna 
arbetade Mikael ett flertal år som managementkonsult i Paris, Amsterdam, London och Lissabon. Från 1994 
har Mikaels huvudsakliga sysselsättning legat inom Hoist gruppen där han varit verksam ömsom såsom 
arbetande styrelseordförande, verkställande direktör och styrelseledamot fram till december 2014. Idag arbetar 
Mikael med sina egna investeringar.

Aktieinnehav: 1 022 943 
Optionsinnehav: 0

Övriga pågående samt under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag Uppdrag Period
Hoist Finance AB(publ), m koncernbolag Ledamot/ordf/vd 1994-2014
Killanan Services i Sverige AB Ledamot 2011-2015  
Beagle Aktiebolag Ledamot 2011-2015
Valpurgius 2 AB Suppleant/ledamot 2006-2015
Hangö Intressenter AB Ledamot/ordf/vd 2004-2011
Breviks Fastighets AB Ledamot 2005-2014
MW Beagle Investments (Cyprus) Ltd Ledamot 2014-
Beagle Investments SA, Luxembourg Ledamot 1997-

Innehav i andra bolag, överstigande tio procent:

MW Beagle Investments (Cyprus) Ltd 
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Ledande befattningshavare

Ninna Engberg 
Verkställande direktör. Stockholm, född 1962.

Ninna har mångårig erfarenhet från företagslednings-, marknadsförings- och försäljningsbefattningar inom 
media- och evenemangsindustrierna. Hon kommer närmast från en sjuårig position som vd för Stockholm 
Globe Arenas, och tillträdde sin befattning i Sensori under maj 2015.

Aktieinnehav: 33 306
Optionsinnehav: 0

Övriga pågående och under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag     Uppdrag  Period
AB Stockholm Globe Arenas   Ledamot/vd 2007-2014
AB Wiktors Av-Line   Ledamot  2001-2015
Aktiebolaget Svensk Ishockey   Ledamot  2009-2014
Hospitality Hockey-VM 2013 AB  Ledamot  2012-2013
Sponsrings & Eventföreningen i Sverige AB Ledamot  2011-
Göransson Arena AB   Ledamot  2007-
Effektiva FVB AB    Suppleant  2002-
Anschutz Entertainment Group Sweden AB Ledamot/vd 2010-2014
Hammarby Fotboll AB   Ledamot  2010-2013
SolTech Energy Sweden AB   Ledamot  2012-
Hammarby Bandy AB   Ledamot  2014-
Newscollective AB    Ledamot/ordf 2010-2012
AXS Digital Europe Sweden AB  Ordförande 2013-2014
Ninna Engberg AB    Ordförande 2015-
Brf Rådjuret u.p.a.    Ledamot  2012-2014
  
Innehav i andra bolag, överstigande tio procent:
Ninna Engberg AB 

Torsten Engevik
CFO. Lidingö. Född 1955.

Torsten är civilekonom med egen verksamhet som IT- och managementkonsult. Erfarenhet från flera vd- och 
styrelseuppdrag inom ICA-verksamheten i Sverige/Norge. CIO och COO för två teleoperatörer, CFO för 
ett rättighetsbolag inom livsmedel. Torsten ha varit kommunalråd och vice kommunstyrelseordförande på 
Lidingö.  Torsten Engevik har sedan 2011 innehaft olika befattningar i Bolaget, bla som CFO, IR-ansvarig och 
vice verkställande direktör. Engevik är engagerad på konsultbasis.

Aktieinnehav: 4 000
Optionsinnehav: 0

Övriga pågående och under föregående fem år avslutade engagemang:
Bolag     Uppdrag  Period
Lidingö Stad Tomtaktiebolag   Ledamot  2015-
Valpurgius 2 AB    Suppleant  2011-

Innehav i andra bolag, överstigande tio procent:
Torsten Engevik Konsult AB
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Revisor
Bolagets revisor är Bengt Beergrehn, vid Finnhammars Revisionsbyrå AB. Bengt är auktoriserad revisor och medlem i FAR. Adressen 
till Finnhammars Revisionsbyrå AB är Box 7478, 103 92 STOCKHOLM, tel: 08 120 123 00.

Angivna innehav
Styrelse- och ledningspersonernas angivna värdepappersinnehav i Sensori avser både privata äganden och äganden via bolag som 
kontrolleras av personen.
 
Samtliga styrelseledamöter kan nås via Bolagets kontor; Sensori AB (publ), Birger Jarlsgatan 8, 114 34 Stockholm,  
tel: 08 611 00 66 .

Styrelsens arbetsformer
Sensori är ett svenskt aktiebolag och har att tillämpa svensk aktiebolagslag. Samtidigt skall bolaget följa de bestämmelser som finns 
angivna i bolagets bolagsordning. Styrelsen i Sensori följer i sitt arbete en fastställd arbetsordning som är föremål för årlig översyn, 
och bland annat reglerar arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören, verkställande direktörens arbetsuppgifter 
och rapporteringsskyldigheter, samt fastställt instruktioner för den ekonomiska rapporteringen.

Styrelsen skall sammanträda ca 6 gånger årligen. Bolaget har inte förbundit sig att följa Svensk Kod för Bolagsstyrning.

Ersättning till Styrelse och ledande befattningshavare
Ersättning till styrelseledamöterna bestämdes vid den extra bolagsstämman den 22 oktober 2015. Enligt beslutet erhåller varje 
ledamot ett årligt arvode om 75 000 kr, förutom styrelsens ordförande, som erhåller 150 000 kr.
Verkställande direktören erhåller en årslön om 1 140 tkr plus förmåner uppgående till 340 tkr. Härutöver kan bonus om högst  
330 tkr utgå. Uppsägningstiden uppgår ömsesidigt till sex månader. Verkställande direktören har rätt till tolv månadslöner i 
avgångsvederlag. Bolaget har härutöver inga ekonomiska förpliktelser gentemot verkställande direktören eller någon styrelseledamot 
efter avslutat uppdrag. 

Tommy Rönngren, huvudägare tillika tidigare vd för Akloma Tinnitus AB, har förbundit sig att under en övergångsperiod utföra 
operativa tjänster för Bolaget. För detta arbete erhåller Rönngren en månatlig ersättning motsvarande 131 tkr, inkl sociala avgifter. 
Avtalet gäller till och med den 31 december 2016.

Övrig information om styrelseledamöter och ledande befattningshavare
Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har några familjerelationer eller andra närstående relationer till någon annan 
styrelseledamot eller ledande befattningshavare. Såvitt Bolaget känner till har ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare 
något intresse som står i strid med Bolagets intressen. Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har varit inblandad 
i konkurs, likvidation, konkursförvaltning eller i bedrägerirelaterad rättslig process de senaste fem åren. Ej heller har någon 
styrelseledamot eller ledande befattningshavare varit inblandad i någon rättsprocess av väsentlig karaktär med anledning av konkurs. 
Det har under de fem senaste åren inte funnits några anklagelser och/eller sanktioner från myndighet eller organisation som 
företräder viss yrkesgrupp och som är offentligrättsligt reglerad mot någon av dessa personer och ingen av dem har under de senaste 
fem åren förbjudits av domstol att ingå som medlem i ett företags förvaltnings-, lednings-, eller kontrollorgan eller att ha ledande eller 
övergripande funktioner hos emittent. Ingen av ovan nämnda ledande befattningshavare eller styrelseledamöter har av myndighet 
eller domstol förhindrats att handla som medlem av någon emittents styrelse eller ledningsgrupp under de senaste fem åren.

Charles Randquist, Jim Blomqvist, Torsten Engevik samt Ninna Engberg innehar mindre  aktieposter. Tommy Rönngren och Mikael 
Wiren äger direkt eller via bolag större aktieposter.  Ingrid Atteryd Heiman och Monica Hedberg innehar inga aktier i Bolaget, och är 
att betrakta som oberoende styrelsepersoner i förhållande till såväl Bolaget som till större aktieägare. 
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Koncernen har ännu inte upprättat några konsoliderade räkenskaper. För att återge en överskådlig bild av den nya koncernens 
finansiella ställning återges först dåv. Paradox balansräkning så som den rapporterades per den 30 juni 2015. Vid denna tidpunkt hade 
Paradox avslutat den tidigare verksamheten, och det egna kapitalet bestod i princip enbart av en kassabehållning.

Därefter presenteras utdrag ur de senaste tre reviderade årsredovisningarna i Akloma Tinnitus AB. I detta bolag bedrevs den 
historiska verksamheten, och så kommer även att ske tills vidare.

Den på sidan 25 presenterade pro formasammanställningen avser ställningen i koncernen som om förvärvet av Svenska Tinnitus AB 
med dotterbolaget Akloma Tinnitus AB hade varit genomfört per den 30 september 2015. Den utgör således den mest aktuella bilden 
över koncernens ställning. 

Balansräkning, Sensori AB, dåv. Paradox Entertainment AB, 
per den 30 juni 2015
Bolagets koncernredovisning upprättas i enlighet med de av EU antagna International Financial Reporting Standards (IFRS) 
samt tolkningarna av dessa, IFRIC. Koncernredovisningen har också upprättats i enlighet med svensk lag genom tillämpning av 
Redovisningsrådets rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.  Kommande åresedovisningar och 
periodrapporter kommer att upprättas enligt samma principer.

Nedan återges de nyckeltal och den balansräkning som ingick i periodrapporten per den 30 juni 2015. För den fullständiga versionen, 
liksom alla tidigare rapporter och årsredovisningar, se www.sensori.se:

NYCKELTAL 2015-06-30 2014-06-30 2014-12-31
Nettoomsättning , tkr 52 335 2 043 17 876
Rörelseresultat efter avskrivningar, tkr  -3 143 -4 221 -11 216
Resultat efter finansiella poster , tkr -2 994 -3420 -8 406
Resultat, tkr -2 316 -4 132 -8 910
Balansomslutning, tkr 49 796 125 873 163 659
Rörelsemarginal, % -0,05 -171,86 -54,5
Vinstmarginal, % -0,06 -167,40 -47,1
Soliditet, % 93,2 35,1 26,7
Kassalikviditet, % 1497,3 92,7 99,6
Resultat per aktie, kr -0,02 -0,03 -0,07
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,02 -0,03 -0,07
Eget kapital per aktie, kr 0,35 0,34 0,33
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 0,35 0,33 0,32
Antalet anställda vid periodens slut, st 0 5 6
Antal aktier vid periodens slut, st 131 396 158 131 396 158 131 396 158
Antal utestående optioner vid per., st 0 8 400 000 8 400 000
Genomsnittligt antal aktier f utspädning, st 131 396 158 131 396 158 131 396 158
Genomsnittligt antal aktier e utspädning, st 131 396 158 135 596 158 137 696 158  

Finansiell översikt
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BALANSRÄKNING, tkr 2015-06-30 2014-06-30 2014-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
-Immateriella anläggningstillgångar
--Rättigheter och varumärken  0 53 450 61 343

Materiella anläggningstillgångar
-Inventarier, verktyg och installationer 0 139 126
Finansiella anläggningstillgångar
-Uppskjuten skattefordran 504 4 086 3 977

504 57 675 65 446
Omsättningstillgångar
-Kortfristiga fordringar
--Kundfordringar 0 140 11 793
--Övriga fordringar  725 66 738 85 720
Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 175 122 151

900 67 000 97 664
Kassa och bank 48 392 1 198 549

49 292 68 198 98 213
SUMMA TILLGÅNGAR 49 796 125 873 163 659
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
-Aktiekapital 13 140 13 140 13 140
-Övrigt tillskjutet eget kapital 52 269 52 711 52 269
-Reserver 0 -6 798 -2 104
-Balanserat resultat -16 675 -10 691 -10 691
-Periodens resultat -2 316 -4 221 -8 910

46 418 44 217 43 704
Långfristiga skulder
-Räntebärande skulder 0 0 11 840
-Uppskjuten skatteskuld 86 8 198 9 518

86 8 198 21 358
Kortfristiga skulder
-Leverantörsskulder 1 023 1 608 1 837
-Skatteskuld 259 0 259
-Räntebärande skulder 0 66 106 54 788
-Övriga kortfristiga skulder 429 926 1 681
-Upplupna kostnader och förutb intäkter 1 581 4 818 40 032

3 292 73 458 98 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 796 125 873 163 659

21



Historisk finansiell information för Akloma Tinnitus AB

Resultat – och balansräkning, kr
RESULTATRÄKNING 2014-09-01

2015-08-31
2013-09-01
2014-08-31

2012-09-01
2013-08-31

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 1 260 818 - -
Övriga rörelseintäkter 3 257 - -
Summa intäkter 1 264 075 - -
 
RÖRELSENS KOSTNADER
Handelsvaror 94 462 - -
Övriga externa kostnader - 3 537 417 -1 219 837 - 665 852
Övriga rörelsekostnader -43 714 -1 746 -22 021
Avskrivningar -703 452 -8 800 -8 800
Summa kostnader -4 190 121 -1 230 383 -1 696 673
 
Rörelseresultat -2 926 046 -1 230 383 -1 696 673
 
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 73 124 52 137
Räntekostnader och liknande resultatposter -93  575 -112 582 -58 918
Skatt på periodens resultat - - -
 
ÅRETS RESULTAT -2 946 497 -1 342 913 -1 755 454
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BALANSRÄKNINGAR 2015-08-31 2014-08-31 2013-08-31 

TILLGÅNGAR
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Licensrättighet 5 571 429 6 000 000 6 000 000
Patent 3 991 223 3 622 947 2 627 011
Maskiner, inventarier och verktyg - 8 800 17 600

Summa anläggningstillgångar 9 562 652 9 631 747 8 644 611
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager
Färdiga varor och handelsvaror 294 853 191 373 -
 
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 10 067
Övriga kortfristiga fordringar 84 086 121 905 103 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 925 6 886 6 607
 101 078 128 791 110 113
 
Kassa/Bank 210 772 71 798 97 465
 
Summa omsättningstillgångar 606 703 391 962 207 578
Summa tillgångar 10 169 355 10 023 709 8 852 189
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BALANSRÄKNINGAR (forts) 2015-08-31 2014-08-31 2013-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Aktiekapital 114 353 110 753 110 753
 
Fritt eget kapital
Balanserad förlust -8 571 031 -7 228 118 -5 472 664
Överkursfond 15 053 147 11 456 747 11 456 747
Årets resultat -2 946 497 -1 342 913 -1 755 454
Summa eget kapital 3 649 972 2 996 469 4 339 382
Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder - 900 000 900 000
 
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 246 343 - -
Leverantörsskulder 1 472 770 1 395 626 206 536
Skulder till koncernföretag 3 523 592 4 686 614 2 686 500
Övriga kortfristiga skulder 1 200 000 - 672 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 76 678 45 000 47 000
Summa kortfristiga skulder 6 519 383 6 127 240 3 612 807
 
Summa eget kapital och skulder 10 169 355 10 023 709 8 852 189
 
Ställda säkerheter
Bankgaranti 300 000 50 000 50 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

Revisionsberättelser
Revisionsberättelserna i årsredovisningarna för Akloma Tinnitus AB avseende räkenskapsåren 2012/13 2013/14 och 2014/15 har följt 
standardformuleringarna.
Investeringar
Sensori AB förvärvade under hösten samtliga aktier i Svenska Tinnitus AB, vilket förvärv beskrivs närmare på andra ställen i denna 
bolagsbeskrivning. Bolaget har i övrigt inga pågående investeringar i materiella tillgångar och har inte ingått åtaganden om framtida 
finansierade eller ofinansierade sådana investeringar. Bolagets utvecklingsverksamhet medför normalt en kontinuerlig ökning av 
Bolagets immateriella tillgångar. De kommer att redovisas enligt samma principer som tidigare immateriella investeringar. 
Kommande rapporttillfällen
Bolaget lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:
23 februari 2016: Bokslutskommuniké 2015
Rörelsekaptial
Det är styrelsens bedömning att befintligt rörelsekapital är tillräckligt för den aktuella verksamheten under den närmaste 
tolvmånadersperioden. Styrelsen gör även bedömningen att befintligt rörelsekapital härutöver är tillräckligt för planerade 
expansionsåtgärder under en längre period.
Tendenser
Styrelsen känner inte till några tendenser som uppkommit under innevarande räkenskapsår och som skulle kunna medföra väsentliga 
förändringar avseende produktion, försäljning och lager, kostnader eller försäljningspriser.
Inte heller bedömer styrelsen att några tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav föreligger som skulle 
kunna medföra väsentlig inverkan på Bolagets affärsutsikter.  
Lånebehov
Bolaget ser idag inget behov av att uppta lån.
Ekonomiska framtidsutsikter
Styrelsen har beslutat att tills vidare inte avge några ekonomiska framtidsutsikter, och anser inte att det i nuläget går att lämna något 
uttalande om när Bolaget kan förväntas bli lönsamt. 

24



Pro forma
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Proforma Sensori koncernen
Sensori upprättar sina finansiella rapporter enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) varmed IFRS 3 Rörelseförvärv 
är tillämplig på nämnda transaktion. Med anledning bl. a. av att ägarmajoriteten efter förvärvet består av ägare från det förvärvade 
bolaget uppfyller förvärvet rekvisiten för att redovisas som ett omvänt förvärv. Något förenklat innebär det att redovisningen för den 
nya sammanslagna enheten i koncernredovisningen utgör en fortsättning av det legala dotterföretagets räkenskaper. Det innebär att 
som jämförelsetal till koncernens resultat- och balansräkningar presenteras det legala dotterföretagets resultat- och balansräkningar. 
Dock utges koncernredovisningen formellt i det legala moderföretagets namn, Sensori AB. Sensori ABs legala årsredovisning, 
d.v.s. för den juridiska personen, presenteras liksom tidigare i enlighet med den legala formen och med Svenska Tinnitus AB 
som ett dotterföretag redovisat till anskaffningsvärde. Jämförelsetal för moderföretaget utgörs av tidigare redovisade balans- och 
resultaträkningar för Sensori. 
Omvänt förvärv
Under vissa förutsättningar kan ett förvärv som genomförs genom en emission av värdepapper redovisas som ett så kallat omvänt 
förvärv. Det innebär att det är den legala förvärvaren som betraktas som det förvärvade bolaget, d.v.s. redovisningsmässigt som ett 
dotterföretag, medan det är det legalt förvärvade bolaget som redovisningsmässigt ses som det förvärvande bolaget. Omvända förvärv 
är vanligtvis resultatet av ett förvärv som finansieras genom en emission av aktier där det legala dotterföretagets tidigare aktieägare 
erhåller bestämmande inflytande över den nya koncernen.   
Vid ett omvänt förvärv behöver köpeskillingen fastställas. Enligt IFRS finns det i huvudsak två tillåtna alternativ för att beräkna 
köpeskillingen vid ett omvänt förvärv. Bägge alternativen bygger på vissa antaganden för att kunna skapa en köpeskilling motsvarande 
verkligt värde på det antal aktier som det legala dotterföretaget skulle ha behövt emittera för att uppnå samma ägarfördelning som den 
faktiska emissionen medförde.  
Alternativ 1 utgår från börskursen i det legala moderföretaget och den faktiska aktiefördelningen medan alternativ 2 utgår från 
marknadsvärdet på apportegendomen och en bedömning över antalet aktier som dotterföretaget skulle ha behövt emittera för att 
uppnå samma ägarfördelning som den faktiska emissionen resulterade i. Detta motsvarar en ägarfördelning motsvarande 25,7% 
avseende de gamla aktieägarna i moderföretaget Sensori AB och 74,3% avseende aktieägarna i Akloma. Mot bakgrund av Sensoris  
bedömning att den låga likviditeten och handeln i Sensoris aktie vid tillfället för förvärvet inte ger en rättvisande bild av transaktionen 
har utgångspunkten varit marknadsvärdet på apportegendomen d.v.s.  
alternativ 2.
Proforma
Nedan framgår en förenklad balansräkning per 2015-10-31 redovisad enligt reglerna för omvända förvärv. En mer detaljerad 
sammanställning som underlag kommer att upprättas i samband med årsbokslutet. Mot bakgrund av att Akloma Tinnitus AB tidigare 
upprättat sina finansiella rapporter enligt god redovisningssed i Sverige kan det föreligga skillnader mellan tidigare tillämpade 
redovisningsprinciper och IFRS. Bedömningen är att de inte är materiella men även de kommer att analyseras och hanteras i samband 
med årsbokslutet
 

Pro forma BR per 2015-10-31
Sensori, koncernen

Totalt Eliminering Sensori Tinnitus

Anläggningstillgångar 9 493 695 -200 000 000 200 000 000 9 496 878
Omsättningstillgångar 50 176 420 -1 000 48 041 185 2 136 235
Goodwill 23 971 444 23 971 444

Summa tillgångar 83 641 559 -176 032 739 248 041 185 11 633 113

Eget kapital 71 542 618 -176 031 739 245 207 560 2 366 797
Långfristiga skulder 2 874 843 2 874 843
Kortfristiga skulder 9 224 098 -1 000 2 833 625 6 391 473

Summa eget kapital och skulder 83 641 559 -176 032 739 248 041 185 11 633 113

Sensoris balansräkning 2015-09-30 består innan förvärvet i första hand av en kassa, inlåning i bank om drygt 46 mkr. Finansieringen 
består i första hand av eget kapital samt en mindre del korta skulder som i första hand är upplupna kostnader i samband förvärvet av 
Tinnitus.  

Tinnitus balansomslutning per 2015-10-31 uppgår till 11,6 Mkr. Tillgångarna är i första hand anläggningstillgångar i form av patent 
och licenser. Finansieringen är till lika delar räntebärande skulder, ej räntebärande skulder och eget kapital.
I koncernen uppstår i samband med förvärvet och i enlighet med redovisningen som ett omvänt förvärv en goodwill om 24 mkr. 
Goodwillen är hänförlig till verksamheten som bedrivs i Tinnitus då finansieringen är en förutsättning för att verksamheten ska kunna 
expandera och bedrivas vidare. Finansieringen var därmed en förutsättning för förvärvet. Goodwillen kommer löpande att prövas 
genom s.k. nedskrivningstest relaterat till den kassagenerande enhet som goodwill sedermera kommer att allokeras till och prövas 
gentemot den verksamhetsutveckling som förutsågs i samband med förvärvet. 



26

Pro forma, forts

Resultaträkning
Med anledning av att Sensori tidigare under året har avyttrat sin verksamhet är den inte representativ för varken den löpande 
verksamheten fram till förvärvet eller för tiden efter förvärvet. I perioden mellan 2015-06-30 och 2015-09-30 består den största delen 
av Sensoris resultaträkning av kostnader i samband med förvärvet.
Tinnitus resultaträkning är inte heller den representativ för den framtida verksamheten. Den avser en period av testförsäljning och 
inte den lansering som nu är planerad och är redovisad i avsnittet för Tinnitus bokslut 2014-09-01 -2015-08-31. 

Kassaflödesanalys
Liksom resultaträkningen är inte det historiska kassaflödet i de båda bolagen representativt för verksamheten och koncernen 
framledes. Det viktiga vad gäller kassaflödet är att koncernen har en mycket god likviditet med tillgångar som i första hand består av 
inlåning i Svensk Bank. Koncernen har inte heller behov av investeringar eller uppbyggnad av varulager som binder kapital. 
Bedömningen är att företaget med befintlig kassa är väl rustat för att hantera den breda lansering av produkterna som nu ska 
genomföras och väl täcker de löpande kostnaderna som uppstår i samband med uppstarten av försäljningen. 

Nettoskuldsättning
Nettoskuldsättning (kr), per den 30 september 2015
Likviditet 46 397 390
Kassa och likvida medel 46 397 390

Kortfristiga fordringar 1 135 943

Kortfristiga skulder 8 300 688
Kortfristiga bankskulder 252 316
Kortfristig del av lång skuld 2 500 000
Andra kortfristiga skulder 5 548 372

Netto kortfristiga tillgångar (skuldsättning) 39 232 645

Summa långfristiga skulder 460 843

Nettoskuldsättning (tillgångar) 38 771 802



27

Aktiekapital och ägarförhållanden

Aktieinformation
Vid tidpunkten för upprättandet av denna bolagsbeskrivning uppgår aktiekapitalet i Sensori AB till 51 225 485,80 kr fördelat på  
10 245 097 aktier med ett kvotvärde om 5 kr. Samtliga utestående aktier är fullt betalda. Sensoris bolagsordning anger att aktiekapitalet 
skall uppgå till lägst 50 000 000,00 och högst 200 000 000,00 kr samt att antalet aktier skall uppgå till lägst 10 000 000 och högst  
40 000 000 st. Det finns inga konvertibla skuldebrev som berättigar till nyteckning av aktier i Bolaget.

Vid bolagsstämma medför varje aktie en (1) röst. Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning av nya aktier, teckningsoptioner 
och konvertibla skuldebrev i enlighet med aktiebolagslagen, såvida inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av bolagsstämmans 
bemyndigande beslutar om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

Varje aktie ger lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och vinst. Vid en eventuell likvidation av Bolaget har aktieägare rätt till andel av 
överskott i förhållande till det antal aktier som aktieägaren innehar. Inga begränsningar föreligger avseende aktiernas överlåtbarhet. 
Aktierna i Sensori är inte föremål för erbjudande som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller lösningsskyldighet. Det har inte 
heller förekommit något offentligt uppköpserbjudande under innevarande eller föregående räkenskapsår. 

Aktierna i Sensori har emitterats i enlighet med svensk lagstiftning och är denominerade i svenska kronor (SEK). Aktierna är 
registrerade i elektronisk form i enlighet med avstämningsförbehåll i bolagsordningen. Aktieboken förs av Euroclear, med adress 
Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm.

År Transaktion Förändring i 
antalet aktier

Förändring i 
aktiekaptial (SEK)

Totalt antal aktier 
(SEK)

Kvotvärde

1996 Bildande 1 000 000 100 000 1 000 000 0,1

1999 Nyemission 5 358 200 535 820 6 358 200 0,1

2000 Nyemission 2 497 610 249 761 8 855 810 0,1

2000 Nyemission 750 000 75 000 9 605 810 0,1

2000 Nyemission 1 500 000 15 000 11 105 810 0,1

2001 Nyemission 30 000 3 000 11 135 810 0,1

2002 Nyemission 700 000 70 000 11 835 810 0,1

2002 Nyemission 2 272 000 227 200 14 107 810 0,1

2003 Nyemission 9 510 000 951 000 23 617 810 0,1

2003 Teckningsoption 2 888 000 288 800 26 505 810 0,1

2003 Nyemission 3 000 000 300 000 29 505 810 0,1

2003 Nyemission  1 650 165 29 507 460 0,1

2004 Nyemission 2 700 000 270 000 32 207 460 0,1

2005 Nyemission 1 500 000 150 000 33 707 460 0,1

2005 Nyemission 3 220 746 322 075 36 928 206 0,1

2006 Teckningsoption 2 700 000 270 000 39 628 206 0,1

2006 Teckningsoption 3 000 000 300 000 42 628 206 0,1

2006 Nyemission 1 650 165 42 629 856 0,1

2006 Minskning -1 650 -165 42 628 206 0,1

2006 Nyemission 409 750 40 975 430 037 956 0,1

2007 Nyemission 1 440 509 144 051  44 478 465 0,1

2008 Nyemission 144 000 14 400 44 622 465 0,1

2011 Nyemission 31 387 900 3 138 790 76 010 365 0,1

2012 Incitamentsprogram 2 100 000 210 000 78 110 365 0,1

2013 Nyemission 53 285 793 5 328 579,80 131 396 158 0,1

2015 Sammanläggning 1:50 -128 768 235 2 627 923 5,00

2015 Förvärv Svenska Tinnitus AB 7 617 174 38 085 870,00 10 245 097 5,00



Teckningsoptioner
I Bolaget har emitterats 550 000 teckningsoptioner med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, riktat till ett av Bolaget helägt 
dotterbolag. Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
är att teckningsoptionerna skall överlåtas inom ramen för 
ett incitamentsprogram. För teckningsoptionerna skall inget 
teckningspris erläggas av Dotterbolaget. Varje teckningsoption 
skall berättiga till teckning av en (1) aktie i Bolaget. 
Teckningsoptionerna skall kunna utnyttjas för nyteckning av 
aktier senast den 31 december 2020.

(i) Totalt skall erbjudandet riktas till som mest 20 personer.
(ii) De personer som skall erbjudas att delta skall vara 
medlemmar i Bolagets styrelse, ledning och särskilda 
nyckelpersoner.
(iii) Varje erbjudande skall vara förenat med bl.a. villkor om att 
försålda optioner bara får lösas med maximalt 1/3 per år under 
tre år. Avslutas vederbörandes anställning, alternativt annat 
uppdrag i Bolaget, under programmets löptid, skall Bolaget 
ha rätt att återköpa eventuella olösta optioner för ursprungligt 
försäljningspris.
(iv) Maximal utspädning kan bli ca fem procent av totalt antal 
utestående aktier.
(v) Det pris som skall betalas för teckningsoptionerna skall vara 
marknadsvärde beräknat med tillämpning av Black & Scholes 
värderingsmodell.
(vi) Teckningskursen för utnyttjande av teckningsoptioner 
uppgår till 34 kronor.
(vii) Det skall inte finnas några möjligheter för deltagarna i 
programmet att förvärva fler teckningsoptioner än de som 
erbjudits.

Vid tidpunkten för upprättandet av denna bolagsbeskrivning har 
dessa teckningsoptioner ej fördelats.

Bemyndiganden
Vid extra bolagsstämma den 22 oktober 2015 beslutades att 
styrelsen erhåller ett bemyndigande att inom ramen för gällande 
bolagsordning, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera 
tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner 
och/eller konvertibler, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt. Styrelsen föreslås äga rätt att fatta beslut i sådan 
utsträckning att Bolagets aktiekapital skall kunna ökas med högst 
10 procent. Emissioner skall kunna ske genom kontantemission, 
apport- eller kvittningsemission eller eljest med villkor, i syfte att 
genomföra eller finansiera expansion av verksamheten, lansering 
av nya produkter och varumärken, och/eller att förvärva hela 
eller delar av andra företag eller verksamheter. Emissioner skall 
ske på marknadsmässiga villkor, med den prissättning som kan 
krävas för att uppnå intresse för teckning.

Aktieägaravtal
Såvitt styrelsen känner till föreligger inte några aktieägaravtal 
mellan Bolagets ägare, förutom ett avtal som begränsar de större 
ägarnas möjligheter till avyttring av aktier under en period efter 
den inledda handeln vid NGM Nordic MTF (s.k. lock up-avtal).

Detta lock-upavtal innebär att huvudägarna Tommy Rönngren, 
Benny Johansson, Ebbe Damm, Dave Pursell och Joachim Hjerpe 
förbundit sig att:
- till och med 6 månader efter tillträdesdagen den 22 oktober 
2015 inte sälja mer än 10 procent av innehavda aktier i Sensori,
- under perioden från 6 månader efter tillträdesdagen till och 
med 18 månader efter tillträdesdagen inte sälja mer än ytterligare 
10 procent av innehavda aktier i Sensori,
- under perioden från 18 månader efter tillträdesdagen till och 
med 30 månader efter tillträdesdagen inte sälja mer än ytterligare 
40 procent av innehavda aktier i Sensori.

Utdelning
Eventuell utdelning beslutas av bolagsstämma efter förslag 
från styrelsen. Rätt till utdelning tillfaller den som vid av 
bolagsstämman fastställd avstämningsdag är registrerad i den av 
Euroclear förda aktieboken. Bolagets samtliga aktier berättigar 
till utdelning. Utdelningen är inte av ackumulerad art. Rätt 
till utdelning tillfaller placerare som på avstämningsdag för 
vinstutdelning är registrerade som aktieägare i Bolaget. Eventuell 
utdelning ombesörjes av Euroclear, eller, för förvaltarregistrerade 
innehav, i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Om 
aktieägare inte kan nås genom Euroclear kvarstår aktieägarens 
fordran på Bolaget avseende utdelningsbeloppet och begränsas 
endast genom regler för preskription. Vid preskription tillfaller 
utdelningsbeloppet Bolaget. Inga särskilda regler, restriktioner 
eller förfaranden avseende utdelning föreligger för aktieägare 
som är bosatta utanför Sverige. Bolaget har hittills inte lämnat 
någon utdelning. Det finns heller inga garantier för att det för ett 
visst år kommer att föreslås eller beslutas om någon utdelning i 
Bolaget.

Ägarförhållanden
Sensori har cirka 900 aktieägare. Bolagets största ägare framgår 
av tabellen nedan. För uppgift om styrelseledamöters och ledande 
befattningshavares innehav, se avsnittet ”Styrelse, ledande 
befattningshavare och revisor” på sidorna 27-29.

Största aktieägarna efter förvärvet 
Baserat på uppgifter från den 30 september 2015
Aktieägare  Antal aktier             Andel
Benny Johansson 1 308 856 12,78%
Ebbe Damm 1 295 680 12,65%
Tommy Rönngren 1 080 465 10,55%
Dave Pursell 1 054 112 10,29%
Beagle Investments S.A. 1 022 943 9,98%
Mirador S.A. 495 205 4,83%
Curt Bergfors 307 449 3,00%
Jonny Jensen 239 444 2,76%
Rothesay Ltd 236 816 2,31%
Joachim Hjerpe 232 783 2,27%
Övriga, ca 900 2 971 344 28,58%
Totalt 10 245 097 100,00%
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Legala frågor och övrig information

Allmän information
Sensori AB (publ), med organisationsnummer  
556536-8684, registrerades vid Bolagsverket den 17 januari 
1997. Bolagets associationsform är aktiebolag och regleras av 
aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget är publikt. Bestämmelserna 
i bolagsordningen är ej mer långtgående än Aktiebolagslagen vad 
gäller förändring av aktieägares rättigheter. Aktierna i Bolaget 
är fritt överlåtbara. Styrelsens säte är registrerat i Stockholms 
kommun, Stockholms län. Huvudkontorets adress är Sensori AB, 
Birjer Jarlsgatan 8, 114 34 Stockholm.

Väsentliga avtal
Det förekommer inga avtal som är av väsentlig betydelse för 
Bolagets verksamhet.

Transaktioner med närstående
Verksamheten i Akloma Tinnitus AB har tidigare periodvis 
finansierats genom lån från den tidigare huvudägaren  
Akloma Bioscience AB.

Vid tidpunkten för upprättandet av den pro forma balansräkning 
som presenteras på sid 25 förelåg ett lån till Akloma Bioscience 
AB om 2,8 MKr. Detta lån är nu löst. 

Tommy Rönngren, huvudägare tillika tidigare vd för Akloma 
Tinnitus AB, har förbundit sig att under en övergångsperiod 
utföra operativa tjänster för Bolaget.  Tommy Rönngren skall 
huvudsakligen arbeta med att etablera distributörer på global 
basis. Utöver detta skall han arbeta med affärsutveckling och 
överföra branch- och marknadsrelaterad kunskap till nya VD 
Ninna Enberg För detta arbete erhåller Rönngren en månatlig 
ersättning motsvarande 131 tkr, inkl sociala avgifter. Avtalet 
gäller till och med den 31 december 2016.

Samtliga transaktoner med närstående bedöms av Styrelsen ske 
till marknadsmässiga villkor.

Skattefrågor
Transaktioner i Sensoris värdepapper kan komma att
medföra skattemässiga konsekvenser för innehavaren. 
Innehavare av värdepapper i Bolaget rekommenderas att inhämta 
råd från skatterådgivare avseende skattekonsekvenser som kan 
uppkomma i varje enskilt fall.

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige 
innehålls preliminär skatt på utdelningar med 30 procent. Den 
preliminära skatten innehålls normalt av Euroclear, eller av 
förvaltaren om innehavet är förvaltarregistrerat. Bolaget ansvarar 
inte för att innehålla källskatt.

Försäkringar
Bolagets försäkringsskydd bedöms tillräckligt för den aktuella 
verksamheten.

Tvister och rättsliga förhållanden
Bolaget är inte part i några rättsliga förfaranden eller 
skiljedomsförfaranden (inklusive ännu icke avgjorda ärenden 
eller sådana som Bolaget är medvetet om kan uppkomma) under 
de senaste tolv månaderna och som nyligen haft eller skulle 
kunna få betydande effekter på Bolagets finansiella ställning eller 
lönsamhet.

Historisk finansiell information 
Historisk finansiell information och bolagsordning avseende 
dåvarande Paradox verksamhet återfinns på Bolagets hemsida 
www.sensori.se och kan efterfrågas av Bolaget i pappersformat.

Handlingar tillgängliga för inspektion
Sensoris bolagsordning, liksom detta dokument i tryckt form 
finns tillgängliga på Bolagets kontor. Handlingarna kan också 
beställas från Bolaget och adressen återges i avsnittet ”Kontakt” i 
detta dokument.

Intressen
Förutom vad som nämnts i detta dokument avseende 
aktieägande föreligger inga fysiska eller juridiska personer 
inblandade i emissionen med ekonomiska eller andra relevanta 
intressen. 

Varumärke
Namnet och varumärket Antinitus har registrerats i 37 länder 
i fyra världsdelar i syfte att skydda bolagets produkter och 
tillhörande tjänster inom medicinteknik.

Tillstånd och licenser
Bolaget bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet. Produkten 
är på vissa marknader underkastad olika krav för att få användas 
och/eller säljas. Bolaget innehar nödvändiga tillstånd och licenser 
på de marknader där verksamhet bedrivs. Se även sid 8. 

Patent och immaterialrättsliga 
förhållanden
Flera patentansökningar har lämnats in av såväl  
Akloma Tinnitus AB som dess tidigare ägarbolag  
Akloma Bioscience AB. Rättigheterna till samtliga patent och 
patentansökningar, liksom teknisk och medicinsk dokumentation 
som är nödvändiga för tillverkning och marknadsföring på alla 
tillgängliga marknader ägs av Akloma Tinnitus AB. 
  
Bolaget har erhållit patent i Australien, Kanada, Nya Zeeland och 
Sydafrika. Ett provisoriskt skydd finns i USA. Patentansökningar 
är ingivna i Kina, EU, Israel, Japan, Nya Zeeland, Sydkorea, 
Ryssland, USA och Indien. 

Bolagsstruktur och aktieinnehav
Se stycke Organisation på sid. 12.



Bolagsordning

Sensori AB (publ)
Org. nr 556536-8684

§ 1  Firma
Bolagets firma är Sensori AB (publ). 

§ 2 Styrelsens säte
Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun. 

§ 3 Verksamhet
Bolaget skall bedriva forskning, utveckling, tillverkning, 
marknadsföring och försäljning av produkter samt utbildning 
inom området för bioteknik och life science, äga och förvalta 
aktier och annan egendom med anknytning därtill samt bedriva 
annan därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital
Aktiekapitalet utgör lägst 50 000 000 kronor och högst 
200 000 000 kronor. 

§ 5 Aktier
Antalet aktier skall vara lägst 10 000 000 och högst  
40 000 000 stycken.

§ 6 Styrelse
Styrelsen består av 3-10 ledamöter med 0-2 suppleanter. Styrelsen 
väljes årligen på årsstämma för tiden intill dess nästa årsstämma 
har hållits. 

§ 7 Revisorer
Bolaget skall ha en till två revisor med eller utan 
revisorssuppleanter eller ett registrerat revisionsbolag. Uppdraget 
som revisor skall gälla till slutet av den årsstämma som hålls 
under det fjärde räkenskapsåret efter det då revisorn utsågs. 
Vid omval av revisor skall dock revisorsuppdraget i enlighet 
med 9 kap. 21 a § första stycket aktiebolagslagen (2005:551) 
gälla till slutet av den årsstämma som hålls under det tredje 
räkenskapsåret efter det då revisorn utsågs. 

§ 8  Kallelse
Kallelse till årsstämma samt kallelse till extra bolagsstämma där 
fråga om ändring av bolagsordning kommer att behandlas skall 
utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman. 
Kallelse till annan extra bolagsstämma skall utfärdas tidigast 
sex veckor och senast tre veckor före stämman. Kallelse skall 
ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt på 
Bolagets hemsida. Vid tidpunkten för kallelse ska information 
om att kallelse har skett annonseras i Svenska Dagbladet.
Rätten att delta i bolagsstämman tillkommer den aktieägare 
som dels har upptagits som aktieägare i utskrift av aktieboken 
eller annan framställning av bolagets aktiebok som avser 
förhållandena fem vardagar före bolagsstämman, dels anmält sig 
hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman 
före kl 15.00. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän 
helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och 
inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.
Aktieägare får medföra ett eller två biträden till bolagsstämman 
dock endast om aktieägaren på sätt som anges ovan anmäler det 
antal biträden denne har för avsikt att medföra. 

§ 9  Bolagsstämma
Årsstämma hålles årligen inom 6 månader efter räkenskapsårets 
utgång. På årsstämma skall följande ärenden förekomma:
Val av ordförande vid stämman. 
Upprättande och godkännande av röstlängd.
Godkännande av dagordning. 
Val av en eller två justeringsmän 
Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad. 
Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse 
samt, i förekommande fall, koncernredovisning och 
koncernrevisionsberättelse. 
Beslut
a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning 
samt, i förekommande fall, koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning 
b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt 
den fastställda balansräkningen 
c) om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande 
direktör när sådan förekommer. 
Fastställande av arvode åt styrelse och, i förekommande fall, 
revisorer 
Val av styrelse och, i förekommande fall, revisorer eller 
revisionsbolag samt eventuella revisorssuppleanter. 
Annat ärende som ankommer på stämman enligt 
aktiebolagslagen eller bolagsordningen. Vid bolagsstämma må 
envar röstberättigad rösta för hela antalet av honom ägda och 
företrädda aktier, utan begränsning i röstetalet. 

§10 Räkenskapsår
Bolagets räkenskapsår omfattar tiden 1 januari - 31 december.

§11 Avstämningsförbehåll
Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister 
enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella 
instrument. 
   
Bolagsordningen blev antagen vid extra bolagsstämma den  
22 oktober 2015.
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Sensori AB
Birjer Jarlsgatan 8
114 34 Stockholm
Tel: +46 8 611 00 66 
www.sensori.se

Mentor
G&W Kapitalförvaltning AB
Kungsgatan 3 
111 43 Stockholm 
Tel: +46 8 503 000 50 
Fax: +46 8 503 000 70 
E-post: info@gwkapital.se

Revisor
Bengt Ivar Beergrehn
c/o Finnhammars Revisionsbyrå AB 
Box 7478
103 92 STOCKHOLM
Tel: 08-120 123 00

Central värdepappersförvaltare
Euroclear Sweden AB
Box 191
101 23 Stockholm
www.euroclear.eu

Kontaktinformation




